

# Årsredovisning för

# BCON AB

559093-3403

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Björn Skarenhed  
Verkställande direktör

2024-04-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för BCON AB, 559093-3403, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Härryda bedriver projektledning och managementkonsulting inriktat mot teknikbolag.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		904 122	1 769 824	593 456
Resultat efter finansiella poster	-25 684	-260 564	513 418	-162 683
Soliditet %	94	67	75	80

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	410 258	-260 564
Balanseras i ny räkning		-260 564	260 564
Utdelning		-73 000	
Årets resultat			-25 684
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>76 694</b>	<b>-25 684</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	76 694
Årets resultat	-25 684
<b>Summa</b>	<b>51 010</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	51 010
<b>Summa</b>	<b>51 010</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	904 122
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>904 122</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-21 471	-280 958
Personalkostnader	2	-2 629	-714 435
Övriga rörelsekostnader		0	-125 392
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 100</b>	<b>-1 120 785</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-24 100</b>	<b>-216 663</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 011	-43 575
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		801	18
Räntekostnader och liknande resultatposter		-374	-344
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 584</b>	<b>-43 901</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 684</b>	<b>-260 564</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 684</b>	<b>-260 564</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 684</b>	<b>-260 564</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	47 919	79 837
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>47 919</b>	<b>79 837</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>47 919</b>	<b>79 837</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 220	196 273
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 220</b>	<b>196 273</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		58 334	20 415
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>58 334</b>	<b>20 415</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>59 554</b>	<b>216 688</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>107 473</b>	<b>296 525</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		76 694	410 258
Årets resultat		-25 684	-260 564
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>51 010</b>	<b>149 694</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>101 010</b>	<b>199 694</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		513	87 881
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 950	8 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 463</b>	<b>96 831</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>107 473</b>	<b>296 525</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	79 837	450 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-27 010	-370 163
Omräkningsdifferenser	-4 908	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>47 919</b>	<b>79 837</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>47 919</b>	<b>79 837</b>

## Underskrifter

### LANDVETTER

Björn Skarenhed 2024-04-08  
Björn Skarenhed Datum  
Verkställande direktör

Anna Skarenhed 2024-04-08  
Anna Skarenhed Datum  
Styrelseledamot

Leif Skarenhed 2024-04-08  
Leif Skarenhed Datum  
Styrelseledamot